

### Aasta Turvatehniku kandidaat

Esitab ETEL liige:	Viking Security AS
Kandidaadi nimi:	ALEKS GOTFRID
Kandidaadi vanus:	26



**Oskuslik töösooritus turvasüsteemi reaalse paigaldajana või tugeva praktiseeriva taustaga hoolduspetsialistina:**

Aleks on Viking Security AS „omakasvatatud“ tehniline spetsialist.

Aleks tuli 19 aastasena õppima Tallinnasse ning alustas õppimise kõrval tööd Viking Security AS-is ja tema esimeseks ametikohaks sai Liviko tootmishoone turvatöötaja/administraator. Tubli töö tulemusena jätkus karjäär Välisministeeriumi vahetusevanemana ning Viking Security juhtimiskeskuses. Juhtimiskeskuses töötamisega paralleelselt hakkas Aleks tegelema oma kutsumusega asudes tööle osalise koormusega hooldustehniku õpipoisina. Kuna oskuste omandamine käis kiiresti, alustas Aleks 01.10.2020 tööd täiskohaga hooldustehnikuna.

Hooldustehnikuna töötades jätkus oskuste ja teadmiste kiire omandamine, lisandus erinevaid pädevusi ning põhiliseks tööülesandeks sai kõige keerulisem hooldusprojekt - Kaitseväe objektide remont- ja hooldustööd.

Alates 01.03.2024 toimus veel üks samm edasi ning Aleks jätkab tööd insenerina ehk nõrkvoolusüsteemide tippspetsialistina.



**Tööstaaž tehnikuna turvasüsteemide (mehaanilise kaitse, valve-, tuleohutus-, rahakäsitlussüsteemid ja muud nõrkvoolu kasutavad tehnilised turvalahendused) paigaldamisel ja hooldamisel:**

Turvavaldkonna tööstaaž on rohkem kui 7 aastat.

Turvasüsteemide paigaldamise ja hooldamise tööstaaž on rohkem kui 5 aastat.

**Valdkonna alaste pädevuste (nt. elektrialane pädevustunnistus) ja kutsete olemasolu (nt. turvasüsteemide tehnik, nõrkvoolusüsteemide paigaldaja, telekommunikatsiooni tehnik jt):**

- Turvatöötaja, tase 3
- Turvasüsteemide tehnik, tase 4 (kompetentsid: jälgimisseadmetiku paigaldamine ja hooldamine, tulekahjusignalisatsioonisüsteemi paigaldamine ja hooldamine).

Aleks on osalenud paljudel ettevõtte poolt pakutavatel koolitustel ning omab muuhulgas järgmisi tootja või maaletooja koolitustunnistusi:

- Inner Range Advanced Integriti Technician
- Honeywell Esser IQ8/FlexES
- Southwest INTREPID MicroPoint II
- Kõrgtööde sertifikaat

**Tööandja või kliendi poolsed tunnustused valitud perioodil:**

Aleks oli üks kolmest kandidaadist Viking Security AS aasta tehniku konkursile, kuid seekord ei osutunud veel valituks. Arvestades tema noorust (26) on ilmselt ainult aja küsimus millal ta valituks osutub.

Aleksi töösooritusi on tunnustanud mitmed olulised kliendid, näiteks Kaitsevägi ja Riigikantselei.

**Teostatud tööde referentsid (objekti keerukus, olulisus, suurus jne):**

Üle poole tema töödest on teostatud erinevatel Kaitseväe objektidel üle Eesti. Lisaks tööd Välisministeeriumi, Riigikantselei, Siseministeeriumi, PPA ja muudel olulistel objektidel.

Sellistel objektidel on üldjuhul suured või väga suured turvasüsteemid, millel on kõrge turvatase ning millest väga palju ei saa kirjutada.

**Igapäevane teeninduskvaliteet:**

Aleks omab oskusi ja teadmisi kõikide põhiliste nõrkvoolusüsteemide kohta (ATS, HVS, VVS, arvuti- ja sidevõrgud jne).

Tema jaoks on väga oluline tehtud tööde esteetiline väljanägemine, kõik tema poolt kokku pandud moodulid/seadmed on seest ilusad ning kergesti hooldatavad.

Eraldi väärib märkimist tema huvi kõrgtööde vastu. Peale vastava koolituse läbimist alustas ta aktiivselt mastidel ronimisega. Kuperjanovi pataljonis oli tema kõige raskem mastitöö. Töö erinevatel põhjustel venis ning jõudis ka hilisõhtusse. Vastavalt tema enda kirjeldusele: „Mastis tööd tehes nautisin päikeseloojangut ning tundsin, kuidas õhutemperatuur järjest alla läheb. Mastist alla jõudes, oli kogu riietus kaetud jääkoorikuga“. Peame vajalikuks rõhutada, et tööde käigus järgiti kõiki ohutusreegleid.



**Kandidaadi innovaatilisus uute lahenduste pakkumisel:**

Aleks tahab tegeleda eelkõige uute ja huvitavate töödega, rutiin talle eriti ei meeldi. Töötamine Kaitseväge objektidel pakub selleks suurepärase võimaluse, sest lisaks rohkem kui 20 aastat vana tehnikaga (näiteks analoogvideo) on kasutusel kaasaegse tehnika „viimane sõna“. Selliste süsteemide integreerimine on sageli väga keeruline ülesanne, mille lahendamiseks ei piisa õpikutarkusest vaid peab olema suur sisemine soov probleemi lahendamiseks.

**Kandidaadi ühiskondlik- ja kodaniku aktiivsus:**

Vabal ajal meeldib Aleksil mööda Eestit reisida. Eesti erinevad linnad ja ilus loodus pakub talle palju vaatamisväärsusi. Lisaks on suur osa tema elust jalgpallil. 7 aastaselt viidi ta esimest korda jalgpallitreenni. Tänapäevani on jalgpall üheks tema lemmiktegevuseks vabal ajal. Tihti käib ta ka lasketiirus. Hobiks on lauaarvutite kokkupanek ning eriti oluline on tema jaoks just arvuti esteetiline pool, kõik kaablid ja komponendid peavad olema paigaldatud visuaalselt efektselt.



**Kandidaadi isikuomadused:**

Aleks on eelkõige loominguline tehniline inimene. Talle meeldib tegeleda uute ja huvitavate tehniliste teemadega, millega ta võib väga pühendunult ja tulemuslikult tegeleda, kusjuures väga oluline on tema jaoks ka esteetiline väljanägemine. Inimesena meeldiv ja positiivse ellusuhtumisega.

**Muu märkimisväärne info:**



2022 - esmaabiandja koolitus  
2018 - täiendkoolitus Julgestuskontrolli teostamine ja raadioside kasutamine.  
Räägib vabalt eesti, vene ja inglise keelt.

Kandidaadi esitajal on soovi korral võimalus esitada lisamaterjale ettepaneku paremaks ilmestamiseks. Soovituslik on kindlasti lisada kandidaadi pilt. Valik tehakse elektrooniliselt komisjoni liikmetele esitatud dokumentide alusel.

Kandidaadi digitaalselt esitanud ETEL liikme volitatud esindaja nimi:

Tannar Tiitsar

Kandidaadi esitamise kuupäev:

12.04.2024